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

Ул. Юности, 8, 2 эт., офис N5,
т. 4$72$91, 89504579909

Центр Независимой Оценки
Оценка для целей оспаривания

кадастровой стоимости.
г. Чусовой, ул. Юности, 8

(Дом печати), оф. 33,
т. 89082757378, 89012673503

Центр Независимой Оценки

ОЦЕНКА
машин, оборудования, зданий,

сооружений, земли, бизнеса и т.д.
г. Чусовой, ул. Юности, 8 (Дом печати),
оф. 33, т. 89082757378, 89012673503

СДАМ В АРЕНДУ
ТОРГОВЫЕ (офисные)

ПЛОЩАДИ 60 кв.м
ул. Коммунистическая 1,

2 этаж (магазин “5”),
т. 89048445868

ПРОДАМ
3$КОМН. КВ.
97 кв.м, г. Чусовой,
ул. Космонавтов 7,

т. 89028076809

ПРОДАМ
2$ЭТАЖНОЕ

ЗДАНИЕ
(типография) 530 кв.м,

г. Лысьва, ул. Оборина, 39,

т. 89028076809

ПРОДАМ
САДОВЫЙ
УЧАСТОК

№ 198, 5,1 сотки,
к/с «Планета»,

т. 89028076809

ПРОДАМ
ГАРАЖНЫЙ

БОКС 7х8,
ворота под КамАЗ,

г. Лысьва,
ул. Коммунаров, 60,

т. 89028076809

СДАЮТСЯ, ПРОДАЮТСЯ
ПЛОЩАДИ

НА РЫНКЕ в г. Чусовой
от 5 до 2000 кв.м под торговлю

и установку павильонов,

т. 8 (34256) 4$12$95,
89028396098

ПРОДАМ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

площадью 12, 14, 18 соток,
г. Чусовой, на Новом Южном,

за церковью, с правой стороны.
Свидетельство

о собственности имеется,

т. 89082424994

ПРОДАМ,
СДАМ В АРЕНДУ
2$этажное отдельно стоящее
здание площадью 1100 кв.м

с земельным участком
2000 кв.м, все коммуникации,

хорошие подъезды, трафик,
ул. Ленина, г. Чусовой

т. 89082424994

ПРОДАМ ЗЕМЛИ
СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕНИЯ

5,6 га, на участке газ,
вода, электричество,

рядом дорога,
2 км от города,

т. 89024780328

ПРОДАМ
2$КОМН. КВ.

42,6 кв. м, 1 эт.,
ул. Чайковского, 6,

т. 89024780701

ПРОДАМ
4$КОМН. КВ.

120 кв. м, Чусовой,
ул. Космонавтов 7.

Евроремонт,
3 застекленные лоджии,

встроенная кухня,
2 санузла, 2,5 млн р.,

т. 89024780328

ПРОДАМ
2$КОМН. КВ.

г. Чусовой,
ул. Лысьвенская, 76,
1 этаж, НЕДОРОГО,

т. 89024780328

СДАЕТСЯ
ОФИСНОЕ

ПОМЕЩЕНИЕ
Ст. город,  ул. Ленина,
пожарная и охранная

сигнализации,
ежедневная уборка, WI$FI,

т. 89024780328

ПРОДАМ НОВЫЙ ДОМ
ИЗ СТРОГАНОГО БРУСА без отделки,

9х12, участок 14 соток, п. Совхозный,
эл$во 380V, газ, вода рядом, возможны

варианты обмена на квартиру, коммерческую
недвижимость, авто,

ц. 630 т.р., т. 89024786645

ПРОДАМ
3$КОМН. КВ.,

с мебелью, 58 кв.м,
от собственника,

г. Чусовой,
50 лет ВЛКСМ 13А,

2 этаж, т. 89068881709

ПРОДАМ 3$КОМН. КВ.
у/п по ул. 50 лет ВЛКСМ 2Б,

9 этаж, стеклопакеты,
ламинат, плитка, лоджия

застеклена, счетчики,
сантехника новая,

т. 89523315527, 89922000476

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ
УЧАСТОК 2,55 га,

у автотрассы на Пермь,
1 линия, под бизнес, недорого,

т. 89194750152

 комнату Ленина 8, о/п 17,5, 2 эт., ц.

150 т.р., т. 5$03$59, 89027943024.

 1$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 3Б, о/п 32,

3 эт., ремонт, ц. 650 т.р., т. 5$03$59,

89082607626.

 1$комн. кв. Ленина 23, о/п 46, 3 эт.,

балкон, ремонт, ц. 600 т.р., т. 5$03$59,

89027943024.

 2$комн. кв. Лысьвенская 74, о/п 43,

3 эт., ц. 750 т.р., т. 5$03$59,

89027943024.

 2$комн. кв. Лысьвенская 73, о/п 42,

2 эт., балкон, ремонт, ц. 750 т.р., т. 5$

03$59, 89027943024.

 2$комн. кв. п. Лямино, Космонавтов

7, о/п 42, 4 эт., балкон, ц. 680 т.р., т. 5$

03$59, 89027943024.

 3$комн. кв. Юности 16, о/п 52,4, 1

эт., счетчики, балкон 6 м, или обмен на

1$комн. или 2$комн. кв., доплата, ц. 930

т.р., т. 5$03$59, 89027943024.

 3$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 14, о/п 63,

2 эт., перепланировка оформлена, ц. 1

млн 150 т.р. т. 5$03$59, 89027943024.

 3$комн. кв. Космонавтов 7, о/п 54, 8
эт., лоджия застеклена, ц. 1 млн 150
т.р., т. 5$03$59, 89082607626.

 3$комн. кв. Мира 10, о/п 60, 5 эт., ц.
850 т.р., т. 5$03$59, 89027943024.

 участок земельный под гараж Пре$
ображенская 1/7, с материалом, кессон,
54 кв.м, ц. 100 т.р., т. 89082607626.

 участок земельный мкр Южный, р$н
Н. город, Рябиновая, 12 соток, ц. 150
т.р., т. 89082607626.

 участок земельный п. Лямино, Набе$
режная, 14 соток, т. 89024779428.

 участок земельный п. Калино, ц. 70
т.р., т. 89024779428.

 участок земельный Чайковского 25,
о/п 700, ц. 900 т.р., т. 89024779428.

 бокс гаражный р$н Челюскинцев,
100 кв.м, кессон, ц. 400 т.р., т. 5$03$59,
89027943024.

 бокс гаражный Высотная, 24 кв.м.,
кессон, смотровая яма, ц. 150 т.р., т. 5$
03$59, 89027943024.

 бокс гаражный Ерзовка, 24 кв.м, кес$
сон, ц. 100 т.р., т. 5$03$59,
89027943024.

 1$комн. кв. г. Чусовой, Высотная, 2
эт., лоджия, можно по материнскому
капиталу, ц. 450 т.р., т. 89026314789.

 2$комн. кв. г. Чусовой, Мира 10, 5 эт,
можно по материнскому капиталу, ц.
730 т.р., т. 89026314789.

 3$комн. кв. г. Чусовой, Севастополь$
ская 28, 2 эт., можно по материнскому
капиталу, ц. 920 т.р., т. 89026314789.

 дом жилой с земельным участком
Камгэс 26/2, 1 эт., можно по материнс$
кому капиталу, или обмен на квартиру в
г.Чусовой без доплаты, т. 89194690962.

 участок земельный 8 соток р$н Ка$
масино, есть фундамент, ц. 150 т.р., т.
89026314789.

 участок земельный п. Южный, ц. 150
т.р., т. 89026314789.

 объекты недвижимого имущества
под материнский семейный капитал,
недорого, т. 3$02$62, 89026487102,
89519255058.

 комнаты 50 лет ВЛКСМ 25, Лямино,
т. 3$02$62, 89026487102,
89519255058.

 1$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, Чайковс$
кого, средний эт., 30 кв.м, балкон, т. 3$
02$62, 89026487102, 89519255058.

 2$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 46 кв.м,
комнаты раздельные, балкон, т. 3$02$
62, 89026487102, 89519255058.

 2$комн. кв. Чайковского, 42,8 кв.м,
средний эт., балкон, т. 3$02$62,
89026487102, 89519255058.

 3$комн. кв. Юности, 1/5, лоджия, ре$
монт, т. 3$02$62, 89026487102,
89519255058.

 3$комн. кв. Чайковского, Космонав$
тов, 50 лет ВЛКСМ, т. 3$02$62,
89026487102, 89519255058.

 4$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, ремонт,
балкон, центр города, т. 3$02$62,
89026487102, 89519255058.

 4$комн. кв. Переездная, 2 эт., стек$
лопакеты, все виды оплаты, т. 3$02$62,
89026487102, 89519255058.

 дом жилой кирпичный с земельным
участком п. Металлургов, или обмен на
2$комн. кв., ваша доплата, т. 3$02$62,
89026487102, 89519255058.

 дом жилой п. Чунжино с земельным
участком, т. 3$02$62, 89026487102,
89519255058.

 участок земельный д. Борисово, т. 3$
02$62, 89519255058, 89026487102.

 комнаты Н. город, 50 лет ВЛКСМ, Ст.
город, можно по материнскому капита$
лу, недорого, т. 89048477703.

 комнату в 3$комн. кв., Школьная, не$
дорого, т. 89194933459.

 1$комн. кв. Мира, Коммунистичес$
кая, т. 89048477703.

 1$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 25А, т.
89194933459.

 1$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, Чайковс$
кого, Сивкова, средний эт., т.
89048477703.

 1$, 2$комн. кв. Ст. город, средний
эт., т. 89048477703.

 2$комн. кв. п. Скальный, 3 эт., 47
кв.м, косметический ремонт, т.
89194933459.

 2$комн. кв. Н. город, средний эт., т.
89048477703.

 2$комн. кв. Н. город, 50 лет ВЛКСМ
11А, т. 89194933459.

 2$комн. кв. Н. город, Коммунисти$
ческая, 50 лет ВЛКСМ, т. 89048477703.

 3$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 27А, сред$
ний эт., ремонт, т. 89048477703.

 3$комн. кв. Космонавтов, Мира,
Коммунистическая, т. 89048477703.

 3$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ, 2А, 2Б, 2Г,
стеклопакеты, косметический ремонт,
т. 89048477703.

 5$комн. кв. Космонавтов 7А, средний
эт., стеклопакеты, у/п, о/п 129, 2 бал$
кона, т. 89048477703.

 дома жилые п. Чунжино, п. Метал$
лургов, т. 89048477703.

 дом жилой п. Совхозный, Совхоз$
ная, о/п 54, земли 8 соток, недорого, т.
89194933459.

 дома жилые п. Сплавщиков, газ,
вода, земли 8 соток, т. 89194933459.

 дом жилой, п. Металлургов, черта
города, вода и газ центральные, земли
8 соток, т. 89048477703.

 сады и участки земельные, т.
89194933459.

 гаражи капитальные р$ны Юности,
Ерзовка, Матросова, т. 89048477703.

 комнату Высотная 37, о/п 20,2, 2/2,
ц. 150 т.р., т. 89026454763.

 1$комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 6, 2 эт., о/
п 30, ц. 550 т.р., т. 89026454763.

 2$комн. кв. п. Лямино, Молодежная
1, о/п 45, 5/5, о/с, ц. 660 т.р., срочно, т.
89026454763.

 2$комн. кв. Чайковского 20, 4/5, о/п
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

 3�комн. кв. г. Лысьва, Делегатская, 60,5
кв.м, т. 89194502922.

 3�комн. кв. Юности, 6/9, лоджия, т.
89194502922.

 3�комн. кв. Переездная, 2 эт., комнаты
раздельные, ремонт, х/с, теплая, т.
89194502922, 89082476777.

 3�комн. кв. п. Лямино, 89194502922.

 3�комн. кв. п. Лямино, Космонавтов, 2
эт., балкон, стеклопакеты, т. 89194502922.
 3�комн. кв. у/п Мира, 2 эт., теплая, боль�
шая или меняю на 1�1,5�комн. без газовой
колонки, ваша доплата, т. 89194502922.
 3�комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 2Б, средний
эт., о/с, ц. 1 млн 450 т.р., т. 89194502922.
 3�комн. кв. Космонавтов, средний эт., о/
с ремонт, стеклопакеты, т. 89194502922.
 3�комн. кв. Чайковского 6Б, средний эт.,
рядом школа 1, т. 89026343822.
 3�комн. кв. Мира, балкон, ц. 1 млн 50 т.р.,
т. 89194502922.
 3�комн. кв. Чайковского 6А, 2 эт., совре�
менный ремонт, т. 89194502922.
 5�комн. кв. Севастопольская, 4 эт., 3 бал�
кона, 2 санузла, т. 89082476777.
 4�комн. кв. Коммунистическая 2, встав�
ка, 88 кв.м, ремонт х/с, средний эт., т.
89194502922.
 дом 2 эт. жилой, благоустроенный, 120
кв.м, баня, гараж, земли 17 соток, центр го�
рода, или меняю на квартиру в Перми, т.
89194502922.
 дом жилой п. Лямино, Мусинская, 32
кв.м, электроотопление, вода, земельный
участок 15 соток, т. 89082476777.
 дом каменный Толбухина, 113 кв.м, 2 эт.,
теплый, газ, вода, новая баня, гараж на две
машины, земли 13 соток, т. 89194502922.
 дом жилой п. Лямино, Калинина, недо�
рого, т. 89194502922.
 дом из 3�комн. кв., 48,6 кв.м, д. Нижнее
Калино, вода � скважина, стеклопакеты,
земли 20 соток, ц. 220 т.р., т. 89194502922.
 часть дома, газ, вода, п. Лямино, ц. 490
т.р., т. 89194502922.
 дом жилой ст. Калино, вода � скважина,
печное отопление, баня, земли 11 соток, ц.
550 т.р., т. 89026343822.
 дом Партизанская, 44 кв.м, газ, вода �
колонка, земли 6 соток, ц. 480 т.р., т.
89026343822.
 часть дома п. Металлургов, Победы, ка�
менный, благоустроенный, т. 89082476777.
 дом Менделеева, 44,6 кв.м, газ, вода �
скважина, земли 8 соток, ц. 590 т.р., торг, т.
89026343822.
 дом п. Лямино, Набережная, т.
89082476777.
 дом жилой п. Металлургов, Новая, 78
кв.м, стеклопакеты, благоустроенный, гараж,
баня, земли 8 соток, т. 89194502922.
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ГАЗЕЛЬ�ТЕНТ
ГРУЗЧИКИ

т. 89082540336

КРАН�БОРТ
кран 3 т, борт 5 т, 6,5 м

АВТОВЫШКА
т. 89082561111

КРАН�БОРТ
18 т, стрела 6 т.

АВТОВЫШКА
т. 89026458249

ЭКСКАВАТОР�ПОГРУЗЧИК
(ямобур)   ГИДРОКЛИН
САМОСВАЛ
АССЕНИЗАТОРСКАЯ
МАШИНА
т. 89028049141

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗель цельнометаллическая 3 м

ГРУЗЧИКИ по договоренности,

т. 89824350341

КРАН�БОРТ
кран 3 т, борт 5 т, 6 м.

АВТОВЫШКА
(люлька), т. 89026461337

КРАН�БОРТ
стрела 3 т, 10 м,

борт 5 т, 6 м,
т. 89028383994

ЗАКАЗ
АВТОБУСА 18 мест,

т. 89641877369,
89027935896

ГАЗЕЛЬ�ТЕНТ
ГРУЗЧИКИ

т. 89028043290

 дом Гастелло, центр, 70 кв.м, газ, вода,
удобный подъезд, земельный участок 8 со�
ток, т. 89194502922.

 дом п. Шибаново, Энгельса, вода � сква�
жина, газ на участке, т. 89194502922.

 дом Герцена, бревно, газ, вода, канали�
зация � выгребная яма, т. 89194502922.

 дом Республиканская, 46 кв.м, 3 комна�
ты, газ, вода � колодец, большой огород, ря�
дом школа и детский сад, ц. 330 т.р., т.
89026343822.

 дом жилой Решетникова, 87 кв.м, стек�
лопакеты, газ, вода, баня, т. 89194502922.

 дом п. Верхнечусовские Городки, 70 кв.м,
на участке новостройка 6х7 м � 2 эт. из брев�
на, кровля � профнастил, баня, гараж, вода
центральная, водонагреватель, т.
89194502922.

 дом Кощеева, 24 кв.м, вода, земельный
участок 9 соток, ц. 340 т.р., т. 89824605214.

 дом жилой новый Береговая, вода � сква�
жина, канализация новая, теплый, т.
89194502922, 89082476777.

 дом п. Лямино, Школьная, 2 эт., 190 кв.м,
новая баня, т. 89026343822.

 дом п. Металлургов, благоустроенный,
подъезд круглый год, т. 89082476777.

 дом жилой п. Лямино, земельный учас�
ток 11 соток, можно по материнскому серти�
фикату, т. 89194502922.

 дом жилой из бревна, п. Верхнечусовс�
кие Городки, Калинина, 30,4 кв.м, т.
89194502922.

 дом каменный п. Шибаново, 60 кв.м, ц.
250 т.р., торг, т. 89082476777.

 дом жилой и земельный участок 15 соток
у речки, 2 Майдан или меняю на жилье в Чу�
совом, т. 89194502922.

 дом г. Горнозаводск, 270 кв.м, 2 эт., газ,
вода, баня, т. 89194502922.

 дом недостроенный пл. Металлургов, т.
89082476777, 89194502922.

 дом 2 эт. жилой, бревно оцилиндрован�
ное, вторая линия от реки Чусовая, благоус�
троенный, 100 кв.м, баня, земли 8,5 сотки, т.
89082476777.

 дом Гоголя, земельный участок 8 соток,
удобный подъезд, ц. 250 т.р., т. 89082476777,
89194502922.

 участок земельный 2 Майдан, 15 соток,
первая линия, ИЖС, т. 89194502922.

 участок земельный Пашийская, ц. 120
т.р., т. 89082476777.

 участок земельный п. Новый Южный, т.
89082476777.

 участок земельный 12 соток, дом, п. Вер�
хнечусовские Городки, Энгельса, т.
89194502922.

 участок земельный 26 соток и дом, д.
Мартелово, рядом озеро, т. 89082476777,
89194502922.

 участки земельные под строительство га�
ражей от 36 до 100 кв.м, т. 89082476777.

 участки земельные под ИЖС, ЛПХ на
землях поселений: р�ны Южный, Космонав�
тов р�н СК Энергия, Балашова, д. Лещевка,
д. Шипицыно, 2 Майдан или обмен, вариан�
ты, т. 89194502922, 89082476777,
89194502922.

 гаражи капитальные: р�н гороно, Космо�
навтов, Глинки, Победы, ПУ�9, хлебозавода,
большие, х/с, с кессонами, т. 5�02�84,
89082476777, 89194502922.

 помещение встроенное г. Чусовой, т.
89082476777.

 помещение нежилое Ударников, 2 эт.
здание, с гаражным боксом, благоустроен�
ное, варианты расчета, или обмен, т.
89082476777, 89194502922.
 помещение нежилое 50 лет ВЛКСМ 29Б,
75 кв.м, ц. 890 т.р., т. 89194502922.
 базу отдыха п. Пашия, дом 2 эт., 120 кв.м,
баня, беседка, или обмен, варианты, т.
89082476777.
 комнату в 2�комн. кв. п. Лямино, р�н
Мелькомбинат, Горького 2�7, стеклопакеты,
1 эт., ц. 160 т.р., т. 89028309463.
 комнату в 5�комн. кв., срочно, недорого,
т. 89048459746, 89028088307.
 комнату 13 кв.м общежитие, центр г.
Пермь, Пушкина 110, стеклопакет, металли�
ческая входная дверь, т. 89125922432.
 1�комн. кв., х/с, мебель, т. 4�62�85,
89082415625.
 1�комн. кв. о/п 31, 4 эт., 50 лет ВЛКСМ
14, р�н школы 7, ц. 600 т.р., торг, т.
89027988711.
 1�комн. кв. Чайковского 22А, 3 эт., евро�
ремонт, студия, т. 89048439353.
 1�комн. кв. о/п 30,7, ремонт, Лысьвенс�
кая, материнский капитал, т. 89048474854.
 1�комн. кв. Лысьвенская 74, р�н магази�
на Норман, ремонт, 4 эт., о/п 31, ц. 450 т.р., т.
89082644607.

 1�комн. кв. о/п 31,8, 3 эт., Космонавтов
12, балкон и окна ПВХ, счетчики, под кухон�
ным окном евро�холодильник, ц. 610 т.р., т.
89194688737.

 1�комн. кв. о/п 31,5, 5/5, 50 лет ВЛКСМ
29А, р�н магазина Берег, стеклопакеты, бал�
кон, рядом детсад, ц. 600 т.р., т. 89519220224.

 1�комн. кв. Н. город, 1 эт., евробалкон,
дом п. Чунжино, земли 8 соток, т.
89615723085.

 2�комн. кв. о/п 45, 1 эт., стеклопакеты,
счетчики, дверь�сейф, новая газовая колон�
ка, Н. город, ц. 580 т.р., т. 89026312097,
89129873764.

 2�комн. кв., ремонт, Коммунистическая
3В, ц. 1 млн р., т. 89026407348, после 18 ч.

 2�комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 20, о/п 46, без
посредников, т. 89026455401.

 2�комн. благоустроенную кв. о/п 39, т.
89082480534.

 2�комн. кв. Ленина, центр, 3 эт., 54 кв.м,
балкон, ремонт, окна, двери, счетчики воды,
х/с, т. 89082587840.

 2�комн. кв. Чайковского 16, комнаты от�
дельные, ремонт, балкон застеклен, встро�
енная мебель, ц. 700 т.р., т. 89082644607.

 2�комн. полублагоустроенную кв. о/п 44,
срочно, т. 89129848303.

 2�комн. кв. п. Всесвятский, о/п 42,7, ком�
наты отдельные, т. 89194693618.

 2�комн. кв. Ленина 34А, 4 эт., о/п 43, бал�
кон, стеклопакеты, газовая колонка, счетчи�
ки, бытовая техника, мебель, ц. 420 т.р.,
материнский капитал, или сдам с последую�
щим выкупом, т. 89504568723.

 2�комн. кв. п. Лямино, Космонавтов 7,
о/п 47,2, 4/5, т. 89504712859.

 2�комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 29А, 2 эт., о/п
41,8, ремонт, т. 89523385123.

 2�комн. кв. Мира 4, 2 эт., о/п 45, ц. 800
т.р., торг, т. 89526620114.

 2�комн. кв. о/п 45,4, 50 лет ВЛКСМ 27Б,
р�н магазина Берег, 5 эт., евробалкон, т.
89526648242.

 2�комн. кв., 1 эт. высоко, без балкона,
Коммунистическая 12/2, т. 89630168505.

 2�комн. кв. Матросова 13, о/п 58,9, ме�
бель, т. 89824436804, 89826628854.

 2�комн. кв. Ленина 50Б, окна и балкон
евро, о/п 43,2, все рядом, ц. 570 т.р., торг, т.
89824739450.

 2�комн. благоустроенную кв. в 2�эт. доме
Лысьвенская 93, ц. 600 т.р., торг, т.
89922314877, 89824596380.

 3�комн. кв., 4 эт., о/п 59, Н. город, без
стеклопакетов, ц. 780 т.р., т. 89026312097,
89129873764.

 3�комн. кв. о/п 60, Мира 9, 4 эт., балкон
стеклопакеты, т. 89026412908.

 3�комн. кв. о/п 51,6, 50 лет ВЛКСМ 3А,
счетчики, стеклопакеты, 4 эт., т. 89027907736.

 3�комн. кв. Матросова 15, 2 эт., балкон,
без ремонта, ц. 450 т.р., т. 89028309463.

 3�комн. кв. центр Ст. города, 1/3, о/п
74,8, Ленина 23, 1 квартира на этаже, т.
89028363675.

 3�комн. кв. Фрунзе 35, 56 кв.м, 2 эт., стек�
лопакеты, железная дверь, балкон, кирпич�
ный дом, т. 89082706818.

 3�комн. кв. Юности 16, 6/9, 56 кв.м, боль�
шой балкон 6 м с 2 выходами, санузел со�
вмещен, большая кухня, трубы пластик,
счетчики, двойные двери, ц. 1 млн 230 т.р.,
торг, т. 89028383499.

 3�комн. кв. Коммунистическая 13, 5/5,
частично мебель, лоджия 6 м, ремонт, по�
толки натяжные, счетчики, т. 89082622689.

 3�комн. кв. г. Гремячинск, п. Южный, о/п
68, стеклопакеты, ремонт, или обмен на кв. г.
Чусовой, т. 89082675599, 89822332951.

 3�комн. кв. Сивкова 6, ремонт, о/п 61,7, 5
эт., ц. 1 млн 100 т.р., т. 89097333914.

 3�комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 9Б, 5 эт., о/п
52, 2 окна ПВХ, балкон, водопровод поменян,
приборы учета, ц. 795 т.р., т. 89129806941.

 3�комн. кв. п. Лямино, р�н Квадрат, Мо�
лодежная 2, 2/5, 60 кв.м, стеклопакеты, бал�
кон застеклен, железная двойная дверь, ц.
990 т.р., обмен на авто, т. 89129899007.

 3�комн. кв. Юности 14, 1 эт., ц. 950 т.р., т.
89194708031.

 3�комн. кв. у/п, 50 лет ВЛКСМ 2Б, 9/10,
счетчики, сантехника новая, ламинат, плит�
ка, лоджия застеклена, т. 89523315527,
89922000476.

 3�комн. кв. Сивкова 2, о/п 51,6, 1 эт.,
дверь�сейф, стеклопакеты, водопровод за�
менен, приборы учета, ремонт, рядом школы
6, 13, детсад 74, детская больница/поликли�
ника, остановка, парк отдыха, т. 89526562811.

 4�комн. кв. 50 лет ВЛКСМ 15, балкон, ре�
монт, т. 89026487102.

 4�комн. благоустроенную кв. Ст. город,
3/3, х/с ремонт, стеклопакеты, 86 кв.м, во
дворе капитальный гараж, т. 89028083547.

 4�комн. кв. Железнодорожная, 85 кв.м,
стеклопакеты, натяжные потолки, ламинат,
новые счетчики на воду и свет, канализация,
т. 89129883039, 5�64�00.

 4�комн. кв. о/п 100, Ленина, 3/3, евроок�
на, ремонт, сарай с овощной ямой, или об�
мен на 1�комн. кв., ваша доплата, 3�комн.
кв. г. Гремячинск, мебель, холодильник, ТВ,
стиральная машина, или обмен на 1�комн.
кв. г. Пермь, т. 89194551827, 89504425493.

 квартиру, дачу, гараж, железные ворота
2,5х2,6, железо 4 мм, газовый котел, р/с,
дешево, т. 89027993218.

 дом жилой новый благоустроенный, все
коммуникации центральные, земли 8 соток,
межевание, все ухожено, посадки, деревья,
т. 3�02�20.

 дом ст. Калино, Заречная, отопление га�
зовое, скважина, новая баня, огород 10 со�
ток, т. 5�46�20.
 дом р�н 6 км, Жданова, требуется ре�
монт, стайка для скота, яма, огород, река,
лес, т. 89026461311.
 дом жилой с земельным участком 1200
кв.м, Кощеева, ц. 330 т.р., торг, рассрочка, т.
89027957648.
 дом п. Чунжино ж/п 80х2, постройки с ме�
стом под гараж, летняя мансарда, скважина
для полива, баня, вода холодная/горячая,
газовое отопление, санузел в доме, или об�
мен с вашей доплатой, т. 89028316556.
 дом жилой деревянный, обшит, о/п 32,
газ баллонный, ремонт, газ рядом, баня,
овощная яма, стайка, земли 11 соток, ого�
род ухожен, черта города, док�ты, т.
89091023478, 89091191310.
 дом жилой деревянный о/п 40, газ бал�
лонный, баня, скважина, земли 9 соток, р�н
130 км, т. 89120415893, после 18 ч.
 дом деревянный 62,1 кв.м, участок 14 со�
ток, рядом р. Чусовая, т. 89127895055.
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

емники Сокол и ГLAЛА
404, моторы от сти

ральных машин, бензопилу Дружба, ц. 5 т.р.,
фотоаппарат Смена
8М, документы, короб

ка, ц. 5 т.р., т. 89125804534.
 холодильник Канди, б/у, о/с, уголок кухон

ный, кожа, желто
коричневый, шкаф, пенал
светлый, стул металлический, желто
корич

невая кожа, тумбу под ТВ, светлая, т.
89504723537, 4
20
52.
 холодильник Юрюзань 3
камерный, пли

ту газовую 4
конфорочную, не работает ду

ховка, т. 89504680556.

 холодильник 2
камерный, о/с, т.
89824899719.

 ботинки рабочие новые, р. 40, 41, сапоги
рабочие, голень утеплена, р. 42, сапоги ра

бочие юфть, р. 42, сапоги болотные, р. 40,
костюм суконный новый, р. 48
50, т.
89526445084.

 дубленку женскую натуральную, р. XXL,
черный пушистый ворот, полушубок нутрие

вый, р. XXL, шубу мутон, ворот песец, р. 48, т.
89194977863.

 костюм суконный черный, р. 50
52, но

вый, т. 89048491671.

 костюм д/с для мальчика, куртка, штаны
на лямках, низ подгибается, Батик, рост 110
см, о/с, ц. 800 р., т. 89082486384.

 костюм зимний для мальчика Ника

Стиль, рост 134
140, ц. 2,5 т.р., обувь зим

нюю, р. 33, 34, ц. 400 р., сапожки зимние для
девочки, натуральная замша и мех, р. 31, ц.
700 р., т. 89822468453.

 куртку женскую, подкладка кролик, пухо

вик для девочки 12
13 лет, пальто женское,
р. 60, подкладка кролик, шубу женскую длин

ную, цвет кофе с молоком, мутон, манжеты и

ворот каракуль, шапки женские меховые, р.
57, дешево, пуховик женский, р. 62, кофты
теплые, юбки, р. 62
64, новые, платья новые,
р. 62
64, т. 4
76
15, 89504521309.

 одежду для детей до 8 лет рубашки, коф

ты, пижамы, джинсы, куртки, пальто, все но

вое, т. 89129899007.

 сапоги д/с импортные, р. 39, полцены,
каблук, дорожку 1,5х4 м, бордовая, Румыния,
2 металлических стула, новые, за 60%, т.
89028046188.

 сапоги женские зимние, натуральная
замша, черные, теплые, высокие, р. 38, т.
89519220224.

 шубу, цигейка, ц. 1 т.р., т. 4
78
37.

 шубу, норка, р. 48
50, т. 89082773636.

 шубу, цигейка, светло
серая, воротник
шалькой, не б/у, р. 48
50, недорого, т.
89194483880.

 шубу новую светлую, мутон, р. 50
52, ц.
10 т.р., торг, т. 89194827324.

 шубу норковую, длинная, р. 46
48, новая,
ц. 40 т.р., т. 89523156834.

 полушубок крытый, р. 54, куртку зимнюю
камуфляж, р. 52, т. 89526647046.

 шубу норковую, б/у, р. 46
48, ц. 3 т.р., т.
89588722544.

 квартиры, дома, коттеджи, т. 5
03

59, 89024779428.

 1
 и 2
комн. кв. Н. город, средний
эт., т. 3
02
62, 89026487102,
89519255058.

 2
комн. кв., желательно Мира 10,
срочно, за наличный расчет, т.
89194933459.

 1
, 2
, 3
комн. кв. Н. город, Ст. город,
т. 89048477703.

 дом в черте города, недорого, т.
89048477703.

 1
комн. кв. в любом районе срочно, т. 3

02
03, 89026391429.

 1
комн. кв. недорого в Чусовом, налич

ные, т. 3
02
03, 89027983680.

 2
комн. кв. п. Металлургов за 400 т.р.,
деньги сразу, срочно, т. 89027983680.

 дом жилой п. Металлургов, п. Чунжино,
срочно, т. 89026391429.

 дом хороший жилой р
н Чусового, сроч

но, т. 89124882391, 3
02
03.

 комнату, т. 89194502922.

 комнату, т. 89824605214.

 1
комн. кв. п. Лямино, Ст. город, т.
89194502922.

 1
комн. кв., т. 89082476777.

 1
комн. кв., т. 89026343822.

 1
, 2
комн. кв. Ст. город, т. 89194502922,
89082476777.

 2
комн. кв., т. 89082476777.

 2
комн. кв., т. 89824605214.

 2
, 3
комн. кв у/п. Н. город, т.
89194502922.

 3
комн. кв., т. 89082476777.

 дом жилой, варианты обмена, т.
89194502922, 89082476777.

 дом или земельный участок, т.
89194502922.

 3
комн. кв. Мира 2, новый корпус, мате

ринский капитал, или обмен на жилой дом 60
кв.м, п. Лямино, наша доплата, т.
89822544240.

 винтовку пневматическую или пистолет,
сигнально
стартовый револьвер, можно б/
у и некондиционные, т. 89028353881.

 выписку, лесобилет, на лес, т.
89127895055.

 значки, почтовые марки, иконы, статуэт

ки, т. 89519414190.

 бензо
, электроинструмент, недорого, т.
89824724804.

 коляску инвалидную, х/с, или 2 колеса от
нее, можно целые камеры, т. 89048483066,
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